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nicht auf heißen Oberflächen verwenden. Nicht bügeln.
Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Nettogehalt 1.00 Stück,Bruttogewicht 0.133 Kilogramm

Kontakt:  Name: VOG AG; Adresse: Bäckermühlweg 44, 4030 Linz, AUSTRIA

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Attributte:
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